ATO PGJ Nº 501/2014
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, EM EXERCÍCIO, Dr. LUÍS FRANCISCO RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no artigo 5º, parágrafo 4º, da Lei Complementar Estadual nº 048, de 13 de julho de 2005,

       R E S O L V E:

NOMEAR, nos termos do disposto no artigo 5º, parágrafo 4º, da Lei Complementar Estadual nº 048, de 13 de julho de 2005, a Procuradora de Justiça LENIR GOMES DOS SANTOS GALVÃO para exercer o Cargo de Ouvidora Suplente do Ministério Público do Estado do Piauí.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de dezembro de 2014.

                                             LUÍS FRANCISCO RIBEIRO
                             Procurador-Geral de Justiça, em exercício.